
 

 

  

 
Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

FZP.III-241/126/22/ZO                                                                                          Piła, dn. 04.01.2023 roku
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia są: „OPRACOWANIE WNIOSKU, STUDIUM WYKONALNOŚCI DLA PROJEKTU 
PLANOWANEGO DO DOFINANSOWANIA W RAMACH KONKURSU OGŁOSZONEGO PRZEZ ZARZĄD 
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO” prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. 
Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 03.01.2023 r. do godziny 12:30 wpłynęły następujące oferty: 

Wykonawcy Cena brutto Punktacja 

ThinkIt Consulting sp. z o.o. ul. Syta 68a, 02-993 Warszawa 8 241,00 zł  100,00 

Becool sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 10, 48-200 Prudnik 8 500,00 zł  96,95 

Kancelaria VIP Sp. z o.o. ul. Metalowa 4 pok. 301, 10-603 Olsztyn 9 102,00 zł  90,54 

ATsys.pl Sp. z o.o. Sp.K. ul. Lompy 7/3, 40-030 Katowice 10 000,00 zł  82,41 

Baltic Expert Sp. z o.o. ul. Świętokrzyska 18 lok. 502, 00-052 Warszawa 12 300,00 zł  67,00 

Inwestycje Europejskie Sp. z o.o. ul. Bolesława Prusa 1 lok. 65, 50-319 Wrocław 13 407,00 zł  61,47 

Zakład Usług Konsultingowych KOW HOW Sp. z o.o. ul. Dubois 27/634, 71-610 Szczecin 13 530,00 zł  60,91 

Euroinwestycje sp. z o.o. ul. Czajkowskiego 17/1, 38-400 Krosno 19 000,00 zł  43,37 

Centrum Funduszy UE; ul. STEFANA BATOREGO, nr 46, lok. 52, TORUŃ 87-100  19 680,00 zł  41,88 

BIZNES-ANIMATOR SP. Z O.O. Ul. Bukowska 76/8, 60-812 Poznań 22 140,00 zł  37,22 

LPW Consulting sp. z o.o. ul. Żeliwna 38, 40-599 Katowice 24 477,00 zł  33,67 

Lech Consulting Sp. z o.o. ul. Podmurna 65/1; 87-100 Toruń 24 600,00 zł  33,50 

CKSP Sp. z o.o. ul. Powązkowska 15; 01-797 Warszawa 27 060,00 zł  30,45 

Eurokoncept Daniel Smuczek ul. Wołodyjowskiego 11; 37-700 Przemyśl 29 520,00 zł  27,92 

Doradztwo Gospodarcze PMC Sp. z o.o. 60-112 Poznań, ul. Kościańska 7 39 999,60 zł  20,60 

PROSPEX KACPER MISZCZYCHA ul. Wolska 61; 95-070 Rąbień AB 52 767,00 zł  15,62 

Solis Invest Sp. z o.o. ul. 3 Maja 67 – 69; 81 – 850 Sopot 68 880,00 zł  11,96 
 

4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 100%  skala 0 – 100 pkt 
 

dokonano wyboru następującej oferty: ThinkIt Consulting sp. z o.o. ul. Syta 68a, 02-993 Warszawa 

5. Zamawiający w dniu 05.01.2023 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 

 


